"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

RABU LEGI, 1 DESEMBER 2021
(25 BAKDAMULUD 1955)

Iklan Cilik

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

Minggu PUKUL

Buka 10:00WB

0274 565685

ext.112 -113 Fax.0274 555660

iklankryk13@gmail.com

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

AHLI SUMUR & WC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Pakar Penangkal Petir,Grounding, Geo-

listrik,Plumbing,Sumur Cemar HP/WA:

0813 9885 0799 Tirta Abadi
3/01001/1121

Ahli sumur bor 20-100meter servis pom-

pa air sedot WC gali murah 24jm Pak

Tantoro TIp/Wa085799542147
3/01157/1121

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka

Variasi Mobil Murah-Rapi-TrendiDinamik

JI Magelang Km 5(dpn CPM)
3/00905/1121

ALAT MUSIK/OLAHRAGA

Keybord Yamaha,PSR E423 Barang

Bagus Sekali,Semua Kondisi Normal

Bisa Untuk Usb WA:082136717772
3/01192/1121

BANGUNAN

Butuh Jasa Arsitek&Kontraktor YgBrpng-
Imn&Trprcy? PT.Optima GrahaMulia
Melayani Jasa Perencanaan&Pelaksa-
naan Bangun Eksterior&Interior Meliputi
Rmh,Kos,Kafe,Kntor,DIl.Gratis Knsultasi
&Survey.Hub:0274-2920693 / 0812260

49933. 7100269/1121

Trm:Gb Krj/IMB/3D;Hit.Bton,urs IMB,
Plks,Sgl Bgnn:Rmh,Kost,Ruko,Htl,
Gdg, T.Ibdh;Byk Cth;Hrg Ngo;Kmi Siap
Dtg; Telp/WA/Sms:087787190999
4/01069/1121

Melayani:Perencanaan Bangunan
IMB/PBG,Pemborong,Pengawasan,Pen
geringan Tanah Hub WA:081393712638

3/01140/1121

CV.ATA Arsitek&Pelaksana Bgn Br
/Renov Brkualitas,Biaya Nyesuaikan
Anggaran085712683988/081215676825

3/01156/1121

Tanpa DP,Apapun Pekerjaanya,Besar/

Kecil InsyaAllah Kami siap Melayani an-

da081227617800/085643159026
3/01191/1121

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-
an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552Berkwali-

tas & amanah 6/01226/1121

BARANG HILANG

Hilang BPKB AB3217AO a/n Sumaryan-
tini d/a Prawirodirjan Gm 11/817 Yk
3/00934/1021

Hilang BPKB AB-1579-NT An:Suwardi
Da:Tajeman DK Peni RT.02 Palbapang

Bantul 3/01031/1021

Hilang STNK Spm Honda R-4050-EJ
An.Sunarko Da.Pejogol RT.07/01 Kec.
Cilongok,Kab.Banyumas

3/01146/1121
Stnk AB 5147 PL, SIM C, KTP an:Sri
Lestari da: Kaliawen Rt 17/Rw9 Temon
Wetan Temon Kulon Progo

370122111121

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBrudl.Janti

263 Yk 563871/08174103358
3/00990/1121

ELEKTRONIK

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio, TV,DII,Hrg Pnts,

Minggu Bk 085100680342
3/01016/1121

PDHI

550058, 550060.

6991084. RSUD Bantul

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur

AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bIn)081578097070
3/01013/1121

Anda Mempunyai Masalah.Rumah tang-
ga,Keuangan,jodoh,karier,dll atau Anda
perlu pengasihan dan pelarisan Hub
Kami Bp.Wiranto Jin.Potongan No.8
Gombong Kebumen Tlp.081947701881
WA 081806795888. 6009251121

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'00/Mbl'04,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Lgsgcair Ok.Hp
/WA:087838609766 Ajie 3/ 00781/1121

Lowongan

Butuh Admin/Kasir Max:25th,Datang

Langsung ke JI.Urip Sumoharjo No.51

Yk(Dpn Bata).Hub:085378405438
3/00562/1121

Dibutuhkan Tukang las/Welder, Tukang

Cat Dan Tukang Bubut Yang Berpenga-

laman Hub:081328207030
3/00929/1121

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1Jt/bl+Pasutri Laki2:1Jt,Istri 800Rb/bl

Mkn,Tdr DIm:085228018062
3/00952/1121

DiBthkan Staff Admin Wanita Max 27th
Pend SMK/D3/S1 Akuntasi,Menguasai
Komputer.Lam Kirim Ke Pt.ABADIJAYA
MULTIGUNA JI.RR Barat No.105
Dowangan Banyuraden Gmping Sim
5/00964/1121

Dicari ART Paruh Waktu.Tugas:Masak,
Cucu,Setrika,Cuci  Piring,Rapi2,5Jam
/hari.Gaji Rp.1Jt,tdk menginap.Lok
Ngaglik,2Lt.Syarat:Muslimah,18-40th,FC
KTP&KK,Kerja Bagus,Jujur&Tg Jwb,
Sopan.Tdk Punya Riwayat Penyakit
Berat/Kecelakaan.Serius Hub:0821 3577
9191

8/01107/1121

Dibthkan Tukang Beberesih(Nyapu all
in,Ngepel,Lap-Lap,Bersih2)5Jam /hari.
Gaji Rp.1Jt,tdk menginap.Lok Ngaglik.
Syarat:Muslimah 18-35thn,FC KTP&KK,
Kuat,Sehat,Jujur&Tg Jwb,Sopan,Cekat-

an,Tanpa Riwayat Penyakit
Berat/Kecelakaan.Serius Hub:0821 3577
9191

8/01108/1121

Dibutuhkan 2 Orang Wanita,lslam taat,
jujur,untuk usaha membuat Roti,Diu-
tamakan yang sudah berpengalaman
membuat Roti.Lokasi Usaha Roti di seki-
tar Candi Sambisari,Kalasan,Yogya-
karta.Hubungi ISA melalui WA di
nomor:0815 4211 8975

7101124/1121

Butuh Wanita 35th keatas outlet
Makanan Superindo Jakal.Hub HP/WA:
082138403477

3/01136/1121

Lwgn u/ bag teknikkelistrikan &
prduksi,teknik/listrik pglmn danpaham
u/prdksi min lisn SMP.Lamaran ke:
089672126292 Berjaya Rubber
4/01180/1121

Bth krywn srabutan bsa comptr rjn sholat
& baca Quran 085842353468
3/01181/1121

Dibutuhkan kapster berpengalaman &
siap kerja utk Endah Queen Salon di
JI.Wonosari Km.10Babadan yogyakarta.
Info hub hp.081329421999
4/01197/1121

Dibutuhkan 3 Tukang Kusen/Mebel Serta
2 Sopir Serabutan,Tidur dalam Hub:
081392492726

3/01200/1121

Dilelang 01 Des 21:Honda Brv 15E Mt
Hitam'17 BG,Toyota All New Avanza E
MT Silver'18 AB,Suzuki New Carry PU
Hitam'20 AB, Toyota New Agya G AT Trd
Silver'19 AB. Hub 0274-549799/554075
Rabu 09.00-14.00

6/01194/1121

OBAT-OBATAN

Pongcungpou ( obat ) atasi : impoten,

lemah syahwat,besar,panjang,keras,

tahan lama.081395024491
3/01144/1121

PENGOBATAN

Mbak Lia Mssge Tradisional Capek

Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs

Ditempat/Dipanggil 0817274847
3/01113/1121

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-
rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat
smbuh totl 081395024491

3/01144/1121

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per-
jam100rb B'Lilies JI. GodeanKm9 Sedia
RacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatEDWAQ
81226032468-081226032468NoPlus
4/01223/1121

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jin.
Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47Buka: 10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7101223/1121

Sepeda Statis Type Terkomplit,Ada

Barbel,Jarang Dipakai,Barang Msh

Bagus WA:082136717772
3/01192/1121

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/01073/1121

Otomotif

MOBIL DIJUAL
* DAIHATSU

BU/Ayla X Metik'15/Asli AB Tgn1/Super
Istw/BiruTelurBebek/FulVariasi/Ban 90%
[Tgl Pake/081578097070

3/01013/1121

Taruna Oxyy FGX 06 AA Mgl Pjk Baru
Type Tertinggi Hitam Met Surat2
Komplit.Bs TT WA:082136717772
3/01192/1121
* HONDA .
BU/AlINew Brio Satya E'20 Metik/AsliAB
tgn1/NyarisBaru,Km8rb/Fariasi

5Jtan/Dark Grey/085107443322TP
3/01012/1121

AlINewBrio Satya E'19 Metik/AsliAB

Tgn1/SepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulv

ariasi/Tglpake/085727271951
3/01012/1121

*KIA-

KIA Carens Two 2006 Mulus Halus,AB
pajak Baru.Hub:0812 2226 6558
3/01227/1121

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/01183/1121
.‘.‘“ ™
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RUANG USAHA

Oper Kontrak Food Court Dagen Malio-
boro,Ukuran 2x2m.1,8Jt/bin,Hub: WA

/HP:082138403477 3/ 01136/1121

Ruang Usaha Dijual Di Tepi Jalan Raya

Janti Jogja Lt.1400m2 SHM Ld.17m

Hanya 7,5M 087737374000
3/01145/1121

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100 3/01191/1121

RUMAH DIJUAL

Rmh Baru 2It,LB/LT:90/85,KT3,KM2,

SHM/IMB,Rp 517Jt.Jl Imogiri Timur

Km?7,5 Ketimur.Hub:08122761115 TP
3/00360/1121

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00752/1121

Dijual rmh 2 It,4kmr tdr,2kmr mnd,rng
sholat,rng tamu,rng kel,leglts Ingkp,lok
kota H:081546762251

3/01049/1121

Rmh Baru LT:105m2 Ful Bangunan SHM
275Jt Sltn Pasar Jodog 300m Hub:085

865931119 3/01125/1121

Rumah Dijual Di Timoho Jogja Lt.402m2
SHM Tingkat 12Kmr Harga 2,5M 0877

37374000 3/01145/1121

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01166/1121

Properti

Jual Tanah Pekarangan Luas:1000m2
pinggir jalan,Lebar depan 20m.Hub:
082138089175

3/01134/1121

Melayani Pembuatan Taman Minimalis,
Tebing,Kolam,Halaman Dan Renovasi.
WA: 081392134188

3/01211/1121

* PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,Bendungan

Utara Stadion Maguwo,SD Model Jalan as-

pal 5m.HP:0852 2503 1908
3/01162/1121

Tanah Dijual Sewon Jogja Sawah

Lt.1060m2 SHM Ld.7m Dibanting

390rb/m2 0895344631144
3/01145/1121

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01167/1121

Tanah Dijual Di Piyungan Bantul Lt.

700m2 SHM Ld.10m Ngantong Diban-

ting Setengah Harga 088895956438
3/01145/1121

Pekrg Ls:144m2 Lbr:8m SHM Hrg:
Rp.1.7Jt/m2 di Jl.Wates Km7 masuk
500m.T: 082242860009

3/01168/1121

Luas 179m2 @ 1,4Jt/Meter Strategis

Kav Terdepan Permh Alam Kalibulus

Bimomartani.Hub 082225842056
3/01147/1121

Dijual sawah cocok buat pertanian

Luas:760m Ld:11m Hrg/m 550rb.Wil

Srimartani Piyungan 082135530315
3/01217/1121

Tnah Sawah SHM Luas 1.685m2 Ld34m

Barat Embung Ull Jakal Km14 Cocok u/

Invest Hub:0813 2602 5919
3/01148/1121

Tnh Djl cpt Samping Perum Batu Kecil

Utr Jin Damai LT:620m2 LD:14mHrg

2,8Jt/m2 HP:0813 5720 6739
3/01223/1121

Tanah SHM 691m2,LD 14,Ada ruko

Pagar Kililing Pinggir JI Palagan KM14

Hrg 3Jt/m2 Nego.0813 2602 5919
3/01148/1121

SHM pgr jin besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

Lingk Gudang pabrik.081390557739
3/01225/1121

Djl Tanah SHM Kwalangan,Srandakan

Bantul 5menit dr RS.Ull.Ls426m2 Ld20m

Hg:900rb/m2 HP:082242030450
3/01156/1121

Jual Tanah LT 499m SHM BaratPerum
Pertamina Purwomartani Kalasan,Mbl
Msk Hub 082138832886

3/01226/1121

MELATIHJINGATAN

Rmh Bru 2Lt,L:180m2,Lb:265m2,SHM,

IMB,8Kt,5Kmdi dIm,2Kmdi luar,Grs,

Crprt,JIn Tiyasan.H:085225031908
3/01162/1121

Ready Stok.Dijl:Rumah siap huni Terse-
dia 1Lt&2Lt 3R.tidur,R.Tamu,R.Kel /Mkn,
Dpr,KM,Carport Lingkungan Asri, Aman
&Nyaman,Sgt Strategis Juga dikontrak-
kan/Oper Kontrak di Jl.Jambon 3 Hub:
0811283014 Nego 6/01163/1121

PerumJl.Wates Km8 Sedayu L76m SHM

2Kt 1Kmd Kolam Grs 2mbl Hrg 219Jt

Cash No KPR Hub:087843336660 TP
3/01165/1121

Dijual Rumah Baru Mewah Murah di-
Sidoarum JIn.Godean Sleman, Aman,
Tentrem,NyamanT66/111 Hg625JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700Jt Ng085
100879292-WA:085842212875 Bisa
KPR, Kredit 6 Bulan tanpa Bunga..
7/01223/1121

TANAH DIJUAL

SHMP Sltn Lmpu Merah milir Jl.wates

KM24 LT:171m2 LD8m,JI 5m ful cor

Beton 125jt Ng WA:087877798015
3/00920/1121

BU/Tanah SHM Sendiri:Lt:316m2,Ld:

15,8m.Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/01013/1121

Apik SHM Pek LT2135m LD40m

Kebonsalak Di Wonokerto Turi Cck utk

Inves R.tgl H.450rb/m 081229495777
3/01083/1121

SHM 6000m,Hadap Tol Jagorawi,Sentul.
5Mnt Bgr&30mnt Puncak,Cck Office,
Tower,Kntor Representative,Showrum,
Hospital,Gdng.Hrg:3,900Rb/m2(Nego)H:
085770008755/081281406700
5/01131/1121

7

10

1

12 13

16

18 19

21

23

27 |

28.Mahota susun tiga.

(ing). 25.Hubung.

MENURUN :

23.Irama. 25.Luar. 26.Visi.

PERTANYAAN Mi 01-12-2021
MENDATAR : 1.Setanggi. 7.Bakat. 8.Waktu. 9.Memelihara. 12.Senang.

15.Makna. 17.Penyangga. 18.Diulang : jenis tarian tradisional.
20.Perbuatan. 23.Tahun baru China. 26.Dibalik : hutan. 27.Perkakas.

MENURUN : 1.Upacara keagamaan. 2.Rakus. 3.Berhenti. 4.Lupa.
5.Sampaikan ke tujuan. 6.Rahasia. 10.Gambaran (ing). 11.Bimbang.
13.benda terbang tak dikenal. 14.Bagian benda terkecil. 16.Teh (ing).
18.Alat penghasil angin. 19.Gambaran. 21.Tanding. 22.Nilai. 24.Jauh

JAWABAN Mi 30-11-2021
MENDATAR : 1.Lembar. 5.Ekpert. 8.UUD. 9.Solo. 10.Sama. 11.Lisensi.
12.Vila. 14.Rase. 17.Ruko. 18.Adab. 19.Akta. 22.llir. 24.Relevan. 27 Arti.
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